SUHRNNE SPRAVY

HLAVICKA FORMULARA

Vyber typu sihrnnej spravy

Suhrnna sprava o zakazkach s nizkymi hodnotami
Obdobie

Stvrtrok: 1II. $tvrtrok

Rok: 2021

ODDIEL I: VEREJINY OBSTARAVATEL

I.1)

NAZOV A ADRESY

Mesto Nesvady

1CO: 00306606

Obchodna 23, 946 51 Nesvady
Slovensko

Kontaktna osoba: Ondrej Suba
Telefon: +421 908192220

Email: suba.ocunesvady@centrum.sk
Webové sidlo (internetova adresa)

ODDIEL II: PREDMET

IL.1)
I1.1.3)

ROZSAH OBSTARAVANIA
Druh zakazky
Sluzby

ODDIEL V: ZADANIE ZAKAZKY

V.1)

V.2)
V.2.1)
V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
V.2.1)
V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

Cast: 1

Zakazka C.: 1

Nazov: Vyhotovenie Gzemno-planovacej dokumentacie " Uzemny plan mesta Nesvady - zmeny a doplnky &. 3"
Odkaz na zverejnent zmluvu:
https://nesvady.digitalnemesto.sk/zverejnovanie/#nesvady/organizacia/nesvady/2021/0BJ/6194366790
ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

22.06.2021

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 3

Pocet prijatych ponuk: 3

Nazov a adresa dodavatel'a

SAN-HUMA 90 s.r.o.

1CO: 31408397

Zupné namestie 9 , 949 01 Nitra

Slovensko

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)

Celkova hodnota zakazky/Casti 7 632,86 EUR bez DPH

Cast: 2

Zakazka C.: 2

Nazov: Vypracovanie dokumentacie pre vyberové konanie COV a kanalizaciu Nesvady
Odkaz na zverejnent zmluvu:
https://nesvady.digitalnemesto.sk/zverejnovanie/#nesvady/organizacia/nesvady/2021/0BJ/6220902138
ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

25.06.2021

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 3

Pocet prijatych ponuk: 2

Nazov a adresa dodavatel'a

MARATOM_TzZB

1C0: 36562726

Kollarova 1199/46 , 952 01 Vrable

Slovensko

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
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Celkova hodnota zakazky/Casti 8 772,48 EUR bez DPH

ODDIEL VI: DOPLNKOVE INFORMACIE
VI.5) DATUM ODOSLANIA TOHTO OZNAMENIA
26.07.2021
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